PBEFClTüfiA DA CIDADE

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N5 00001/2021 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00002/2021 - PMBEX

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, com base nas informações constantes na INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N^ 00001/2021 - PMBEX, embasado Nota Técnica da Secretaria de Gestão e
Controladoria e no Parecer da Procuradoria Geral do Município, cumprimento aos

termos do artigo 25, caput, e inc. II, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, acolho
o relatório do setor demandante, RATIFICO e ADJUDICO o objeto em favor de: CLAIR &

LEITÃO CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA, CNPJ 10.571.183/0001-59, pelo valor de R$
20.000,00 (VINTE MIL REAIS) mensais correspondendo um total anual de R$
240.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA MIL REAIS), objetivando a CONTRATAÇÃO DE
ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE EM SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA CONTÁBIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX/PB, em conseqüência, fica convocada a

proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do Art. 64, caput,

do citado diploma legal.

Bayeux - PB, cH de^yG^de 2021.

UQdJoU. ÜJ. t t ̂ /<J>

iUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constitucional do Município de Bayeux

48 João Pessoa - Quinta-feira, 11 de Fevereiro de 2021 Diário Oficiai

às diversas secretariascFundos Miuticipaísdc Saúde c Assistência Social dc Sào Josédc Espinharas/PB.
A PREOOEIRA OFICIAL, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através e observadas as dis

posições da Lei Federal 10.520. de 17 de julho de 2002, e subsidiariamente da Lei Federal n°. 8.666.
de 21 dc Junlio de 199.^, RESOLVE: ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão
Eletrônico n'' 00002/2021, com ba.sc nos domemos constantes do processo correspondente, a ADALIA

RACHEL Gl-fEDES DA ROCHA MOTA - CNPJ N"

37.01S.II5/000l-13 - Valor: RS RS 1.385.00; BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - CNPJ

N" 09.323.745/0001-66 - R$ 77.826,40; CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALD-IENTICIOS

LTDA - CNPJ N" 38.125.895/0001-63 - VALOR RS 2.940,00; CAVALCANTE CIA LTDA EPP -

CNPJ N" 10.655.938/0001-0! - VALOR R.S 3.976,60; CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA - CNPJ

N" 03.546,U-.7'ÜOOI-40 - VALOR RS 66.548,70: INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE

LIMPEZA CAMPINENSE LTDA- CNPJ N" 08.158.664/0001-95 - RS 2.194,50; S D de A Ferreira

Cia Disiribuidom LTDA- CNPJ N" 26.889.181/0001-42 - VALOR RS 1.856,50; THALES DE LAES-

SES HENRÍQUES CHAVES n9233l7l477 -CNPJR'3fi.i36.!3l/Onn]-48-VALOR R.S 13.270,00;
WESL HY EMANUEL SOARES NOGUEIRA- CNPJ N" 19.164.442/Oüü I -00 - VALOR RS 9.702,00.

Valor Total: RS 179.699,70

Sào José de Espinharas - PB, 08 de Fevereiro de 2021.
DANILA FIRMIiSO DE LIMACOSTAAZEVEDO

Pregoeira Ofícíal

Antônio Gomes da Costa Netto

Prefeito

EXTRATO

PREFEl ! IRA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DE ESPINHARAS

Ejj VATO DE HOMOLOGAÇÃO
O^^FHITO DO MUNICÍPIO DE S.ÀO JOSÉ DE ESPINHARAS. NO USO DE SUAS
ATOBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: HOMOLOGAR O RESULTADO DA LICITAÇÃO,
MODALIDADE ELETRÔNICO N" 00002/2021, QUE OBJETIVA; CONTRATAÇÃO DE EM
PRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELÁDAMENTE DE MATERIAL DE LIMPEZA.
DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E AS
SISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS/PB: COM BASE NOS ELEMENTOS
CONSTANTES DO PROCESSO CORRESPONDENTE, OS QUAIS APONTAM COMO PRO-
PONENTElS) \'ENCEDOR(ES): ADALIA RACHEL GUEDES DA ROCHA MOTA- CNPJ N^'
37.018. !I5 0001-13 - VALOR: RS RS 1.385,00; BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA- CNPJ

N" Ü9.323.745.ÜÜÜ1-66-RS 77.826.40; CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

LTDA- C NPJ N'^ .38.125.895/0001-63 - VALOR RS 2.940,00; CAVALCANTE CIA LTDA EPP -
CNPJ NMO.655.938/0001.01 - VALOR RS 3.976,60; CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA-CNPJ
N''03.546.167/0001-40-VALOR RS 66.548,70; INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE

LIMPEZA CAMPINENSE LTDA-CNPJ N" 08.158.664/0001-95 - RS 2.194,50; S D DE A FERREI
RA CIA DISTRIBLTTDORA LTDA-CNPJ N" 26.889.181/0001-42-VALOR RS 1.856.50; THALES

DE LAESSESHENRIQUESCH.AVES 09233171477-CNPJ N"36.136.13l/000]-48-VALOR RS

13.2''0.00:WESLEYEMANUELSOARESNOGUEIRA-CNPJN" 19.164.442/0001-00-VALOR

RS 9.702.00. VALOR TOTAL: RS 179,699,70

SÀO JOSÉ DE ESPINHARAS - PB, 10 DE FEVEREIRO DE 2021.
ANTÔ.NiO GO.MES DA COSTA NETTO
PREFEITO

Prefeitura Municipal
de Bayeux

PREFEITO ÜO MUNICÍPIO BE BÃ
GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RAMIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N" 00001/2021 - PMBEX
PROCESSO ADM1NISTR.ATIV O N® 00002/2021 - PMBEX

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso dc suas atribuiçõcsN
legais, com base nas informações constantes na INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N" 00001/2021 - J
PM BE.X. emba.sado Nota Técnica da Secretaria de Gestão e Confroladoria e no Parecer da Frocuraduria I
Geral do VUniicipio, cumprimento aos termos do artigo 25.caput, e inc. II, da Lei n° 8.666/93 e alterações
posteriores, acolho o relatório do setor demandante, RATIFICO c ADJUDICO o objeto em favor de;
CLAIR & LEITÃO CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA. CNPJ 10.571.183/0001 -59, pelo valoj' de RS |
20.0U0.0(H VINTE MIL REAIS) mensais correspondendo um total anual de RS 240.000.00 (DUZENTOS
E QUARENTA iVUL REAIS), objeüvandoa CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE
EM SERV1Ç0.S TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA '
CONTÁBIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX/

' PB. cm cotHcqucncia, fica convocada a proponente para assinatura do instrumento dc contrato, nos icimos
do Ari. 64. caput, do citado diploma legal.

Bayeux - PB, 18 de Janeiro de 2021.
LUCTENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constitucional do Município dc Bayeui:

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICIT.-VÇÃO N" 00002/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMTNISTR.\TrVO N" 00005/2021 - PMBEX

A PREFEIT.Y DO MUNICÍPIO DE BAYEUX. ESTADO D.A PARAÍBA, iio uso de suas atribuições

legais, com base nas informações constantes na DISPENSA DE LÍCIT.AÇ.ÃO N' 00002,2021 -
PMBEX. regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO 00005/2021 - PMBEX. einbasadn na
Sülicilaçàü inicial. Termo de Referência e no Parecer Juridico da Prticuradoiia Gerai do Miinicipii> e
em cumprimento ao Ari. 24. Inciso IV. da Lei 8.666/9.3 e suas alterações. RATIFICO E.ADJUDICO
o procedimento de di.spensa de licitação, EM CARÁTER EMERGENCIAL, em lavor da empresa:
JAQUELINE FERREnUA SILVA. CNPJ: 17.428.078/0001-04. no \alor estimado de RS 200.987.70
(DUZENTOS MIL E NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS),
durante o prazo de 90 (novema) dias do contrato emergencial. cujo objeto é a CONTR.AT.AÇÂO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE M-ATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITUILA MUNICIPAL DE B.AYEUX-PB. em consetiu-
ència, 6ca convocada a proponente para assinatura do insiriiinento de contrato, nos termos üo Ai*t. 64,
caput. do citado diploma legal.

Ba\ cu.x - Pb. 25 de Jaiiciru de 2021.

LÜCIENE ANDRADE GüMF.S MARTÍNHÜ
PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAVEUX

PREFEITUR.A MUNICIPAL DE B.AYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE R.ATIFK AÇÃO
DISPENSA DE LIClTA(;'ÃO N" 00003/2021 - FMS-PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATn O .N" OÜ006/2021 - FMS-P.MBEX

APREFEITADO MUNICÍPIO DE BAVEUX ESTADO DAPARAJBA. no uso de suas atribuições legais,
com ba.se na.s informações constanie.s na DISPENSA DE LICHAÇ.ÀO N'^ 00003/2021 - FMS-PMBEX.
regido pelo PROCESSO ADMI NISTR.ATIVO N= ÜÜ006/2020 - FMS-1>MBEX. embasado na .solicitação
inicial, Termo de Referência e no Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Munidpio e em cumprimento
ao Art. 24. Inciso TV. da Lei 8.666/93 e suas alterações. RATIFICO E .ADJUDICO o procedimento de
dispensa de licitação, EM CAR.ATER EMERGENCIAL, em favor da empresa: .1AQUELINE FERREIIUA
silva. CNPJ: 17.428.078/0001-04. no valor estimado de RS 274.533.UÜ (DUZENTOS E SETENTA E
QUATRO MIL E QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS RE.AIS). durante o prazo de 12(1 (cento e vinte)
dias do contrato cmcrccncial. cujo objeto c a CONTRATAÇ.ÃO DE EMPRESA ESPECI.ALIZ.AD.A Nü
FORNECIMENTO DE M.ATERIAL DESCARTÁVEL MARMITEX DE ISOPOR DESTINADO À
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURAMUNICIPALDE BAYEüX/PB.cm conscqucncía.
fica convocada a proponente para assinaaua do insinimenio de contraio, nos lennos do .Art. 64. caput.
do citado diploma legal.

Bayeux - Pb. 25 de Janeiro de 2021.

LUCTENE ANDRADE GO.MES M.ARTÍ.\HO
PREFEITA constitucional DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX

COMISS.AO PERMANEN TE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTR.ATO ADMl.MSTRATIVQ 000002/2021 - PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE EM SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA .ÁREA CONTÁBIL PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUXCIPAL DE B.AYEUX PB.

PROCEDIMENTO LÍCITATÒRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONMXIGO1/2020-PMBEX.
PROCESSO ADMINISTR.AT]\'0 N= 00002/2021 - PMBEX

DOTAÇÃOiN.ATUREZA DA DESPESA: 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEmOS - PJ;
2.03 - SECRETARIA DA F.AZENDA 04.122.2002 2006 - MANUTENÇÃO DAS ATIXTDADES DA
SECRETARIA DA FAZENDA

VIGÊNCIA: DE 18/01/2021 A 18/01/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, 08.924.581/0001-60

CONTR.ATADO: CLAIR & LEITÃO CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA-CNPJ 10.571.183/0001-59
VALüR:RS 20.000,00 (VINTE MIL REAIS) MENSAIS CORRESPONDENDO UM TOTALANUaL
DE RS 240.000.00 (DUZENTOS F. QUARENTA MIL RF.AlS)

EXTIUVTO DE CONTR.\TO

INSTRUMENTO: CONTR-ATO ADi\UNlSTRi\TlVO N° 0000.3,2021 -PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATE
RIAIS DE EXPEDIENTE PARA .ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE BAYEUX-PB.

PROCEDIMENTO LICIT.ATÓRÍG: DISPENSA DE LICITAÇÃO N^' 00002/2021 - PMBEX; PROCES
SO ADMINISTRATIVO N® 00005/2021 -PMBEX

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRl.A: N,ATUREZA DA DESPESA: 3390..30 - MATERIAL DE CONSUMO
VIGÊNCIA: 90 DIAS (DE 25/01/2021 A 25/04.2021)
CONTRATANTE: PREFEITURA MUTsTCIPAL DE BAYEUX.CNPJ; 08.924.581/0001-60

CONTRATADA; JAQUELINE FERREIRA SILVA, CNP.I: 17.428.078-0001-04
VAL0REST1MAD0:RS 200.987.70 (DUZENTOS MIL E NOVECENTOS £ OiTENTAE SETE REAIS
E SETENTA CENTAVOS).

EXTRATO DE CONTR.ATO

INSTRUMENTO: CONTR ATO ADMTNTSTR.ATÍVO 000Ü4 '202 i - PMBEX

OBJETO: CONTRy\TAÇ.ÃO DE EMPRESA ESPECIALIZ/\DA NO FORNECIMENTO DE XLATERJAL
DESCARTÁVEL MARMITEX DE ISOPOR DESTINADO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX/PB

PROCEDIMENTO LiCTTATÓRIO: DISPENSA DE LiClTAÇÀO N" 00003/2021-P.MBEX: PROCES
SO ADMINISTRATIVO N''00006/202! - PMBEX

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: N.ATUREZA DA DESPESA: 3390.30- M.ATERIAL DE CONSUMO
2.060 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361.3032.2024 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUN
DAMENTAL - MDE/QSE 12.361.3032.219) - MANTJTENÇÀO DO ENSINO FITNDAMENTAI.
- FLfNDEB

VIGÊNCIA: 90 DIAS (DE 25.UL2021 A 2.5/04 2021)
CONTRATANTE: PREFEITURA ̂^J^TC1PAL DE B.AYEUX.CNPJ: 08.924.581;000]-6()

12
MARIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 11 DE FEVEREIRO DE 2Ü21 www.bayeux.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEI l LRA MU.MCIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANE.ME DE LICITAÇÃO

EXT R ATO DE CON1 RAI O

INSTRUMENTO: CONTR.ATO ADMINISTRATIVO N" 000002/2021 -

PMBEX

OB.IETO; CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE
EM SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA ÁREA CONTÁBIL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAPREFEITLIRAMLNICIPALDE BA^'EUX.PB.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
N" 00001/2020 PMBEX. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

00002/2021 "PMBEX

DOTAÇ.ÀO:NATUREZ.ADADESPES.A: 3.190.39 - OUTROS SERVIÇOS
DH TERCEIROS - PJ; 2.03 - SECRETARIA DA FAZENDA 04.122.2002

2006 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA

FAZENDA

VIGÊNCIA: DE 18.01/2021 A 18.'01,'2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX,

08.924.58I.0001-60

CONTRATADO: CLAIR & LEITÃO CONTABILIDADE PXJBLICA

ITDA- CNTI10.571.18.3./0001 -59

VALOR: R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS) MENSAIS

CORRESPONDENDO UM TOTAL ANUAL DE RS 240.000,00

(DUZENTOS E QUARENTAMIL REAIS)

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITLTIA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00002/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATMO N" 00005/2021 - PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MLNICIP.AL DE B.AYECX

SECRETARIA DE SAÚDE

GABl.NETE DA SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DF RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 000Ü8.2021 - F.MS-PMBEX

PROCESSO ADMlNISTR.Vm O N° 00013-2021 EMS - PMBEX

O SECRETÁRIO DE SAÚDE O .MUNICÍPIO DE B.AYEUX. E.STADO DA

P.ARAÍBA, nu uso de suas alribuiçücs leuais, eum base nas inlbnnaçõcs coustaiiies ncslo

processo em rcteréncia, através da DISPF.NS.A DF. UCITAÇ.ÀO N" 0(l0()X/2l)21 -FVtS-

PMBEX, oriunda do PROCESSO AD.VlINJSTRATIVO N° Ü001.T2()2I - FMS -

PMBEX, cmbasado no Parecer da Procuradoria Geral Do Município, com base no .Ari. 24.

Inciso n. da Lei 8.666.'93 e suasaiterapões. RAl IFICO E.ADJUDICO o procedimento de

dispensa de licitação, em favor da empresa: M&D SERVIÇOS Dt LOC.ACOES b

PRODUCOES EIRF-I.I - CNPJ: 03.781.322..000I-03. no valor estimado de RS

120.900,00 (cento e vinte mil e na\ ceemos reaisl, cujo objeto é a /.'ONTRAT.AÇ.ÃO DE

H.VU'R£SA ESPECLALiZADA NA LOCAÇ.ÀO DE ESTRUTURAS Dt P.AVILHÔES

METÁLICOS FIXOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE B.AYEUX/PB PARA SUPORTE ÀS MEDIDAS DE ENFRENTA.MENTO DO

CORONAVÍRUS (COVID-19), em conseqüência, fica comocada o proponente para

assinatura do iusirumcuto decoiiti ato, nos termos do.-Arl. 64, caput. do citado diploma legai.

Baveux - PB. 03 de Fevereiro de 2021

NELSON DE OLI\/EIRA SO.iVRES

GESTOR CGNSTITLVIONAI.-DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO ML'NICU'AL DE SAÚDE

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA

P.AR.AIBA, no uso de sua.s atribuições legais, com base na.s Informações
constantes na DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00002/2021 - PMBEX, regido
pelo PROCESSO .ADMINISTRATIVO N° 00005.'2021 - PMBEX. emb.asado
na solicitação inicial. Tenno tle Referência e no Parecer Jurídico da

Procuradoria Gerai do Município e em cumprimento ao Art. 24, Inciso IV, da Lei
8.666/93 e suas aiteraçüc.s, RATIFICO E .ADJUDICO o procedimento de
dispensa de licitação, EM CARÁTER ENfERGENCIAL, em favor da empresa:
JAQUELINE FERREIRA SILVA, CNPJ: 17.428.078/0001-04, no valor

estimado de R$ 200.987,70 (DUZENTOS MIL E NOVECENTOS E OITENTA

E SETE RE.AIS E SETENTA CENTAVOS), durante o prazo de 90 (noventa)
dias do contrato emergenciai. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
FSPECIALiZADA NO FORNECIMENTO DE M.ATERIAiS DE

EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITUR/Ã

MUNICIPAL DE B,AYEU.X-PB, em conseqüência, fica convocada a
proponente para assinatura do Instrumento de contrato, nos termos do Art. 64,
caput, do citado diploma legal.

Baveux - Pb, 25 de Janeiro de 2021.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICI IAÇÃO N" (M)0()I/2(»21 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATi\ O N° 00002/2021 - PMBEX

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA |
t PARAÍB.A, no uso de sua.s atribuições legais, com base nas informações
'constantes na INEXIGIBILID.ADE DE LICITAÇÃO N'> 00001/2021
P.MBEX, embasaJo Nota Técnica da Secretaria de Gestão i

1 Controladoria e no Parecer da Procuradoria Gerai do .Município,
cumprimento aos termos do artigo 25, caput, e inc. il. da Lei a" 8.666, 9.3

. e alterações posteriores, acolho o relatório do setor demandante,
/RATIFICO e ADJUDICO o objeto era favor de: CL.AiR & LEITÃO
l CONTABILIDADE PLIBLICALTDA, CNPJ 10.57 i.i 83/000 i-59,pein
/valor de RS 20,000.00 (VINTE MIL REAIS) mensais conespoiidendo
\um total anual de R$ 240.000.00 (DUZENTOS E QUARENTA MIL
/REAIS), objetivando a CONTR.AT.AÇÃO DE ESCRITÓRIO DE
1 CONT.AJ3ILÍDADE EM SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA CüNTÁBÍl. PARA /
IATENDERAS NECESSIDADES DAPREFEITLIRA MUNICIPAL DE *
BAYEU.X/PB, em conseqüência, fica convocada a propoiiemc para j
) a.ssinatura do instrumento dc coiurato. nos termos do Art. 64. caput, do
citadodipioma legal.

Baveux - PB. 18 de Janeiro de 202 i.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constilucionui do Município de Baveux